

DEDEMAN S.R.L.

Str. Alexei Tolstoj, nr.8, 600093, Bacău
Județul Bacău, România
Cod TVA: RO 2816464

FACTURA

SERIA: DED NR. 8101067391

DATA: 5-07-2019

CUMPĂRĂTOR Cod: 816502

DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Bucuresti

CALEA VITAN 242

Tel: 0234 525 525

MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu

Email: suportclienti@dedeman.ro

C.I.F. RO37409960

Ref:BU81010000251725



OPDCP 6623
Cf. Legii 677/2001
Tel: 0234 525 525
Email: suportclienti@dedeman.ro

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
INTRARE Nr. 3127
TESTARE
Ziua 17 Luna 08 Anul 2019

PAG 1 / 1

Aceasta factura contine: 23 pozitii

| Nr. crt. | Cod articol | Denumire articol | Cantitate | U.M. | Preț unitar (lei) | Valoare fără T.V.A. (lei) | T.V.A. % | T.V.A. Valoare(lei) |
|----------|-------------|---|-----------|------|-------------------|---------------------------|----------|---------------------|
| 1 | 1047896 | DISC ABR AUTOADEZ PS33CK/GR120/225/GLS52 | 9,00 | BUC | 1,96 | 17,63 | 19 | 3,34 |
| 2 | 1047898 | DISC ABR AUTOADEZ PS33BK/GR180/225/GLS52 | 1,00 | BUC | 1,97 | 1,97 | 19 | 0,36 |
| 3 | 7037778 | LICHID SPALARE PARBRIZ PREMIUM 5L | 4,00 | BUC | 4,35 | 17,41 | 19 | 3,31 |
| 4 | 7001454 | SET 5 SACI HARTIE - GAS 25 2605411167 | 1,00 | BUC | 87,38 | 87,38 | 19 | 16,60 |
| 5 | 5011948 | MISTRIE TRAPEZ HOLZER OTEL 200MM, 602 | 2,00 | BUC | 5,47 | 10,94 | 19 | 2,08 |
| 6 | 5012041 | CANCIOC HOLZER, 637 | 2,00 | BUC | 6,52 | 13,04 | 19 | 2,48 |
| 7 | 6005883 | SAIBA OTEL / CAUCIUC EPDM TIP- 6.3X16ZA | 1,00 | CUT | 54,95 | 54,95 | 19 | 10,44 |
| 8 | 4006653 | SURUB AUTOP INECAT 4.2X25 39601B4202500 | 2,00 | CUT | 31,40 | 62,79 | 19 | 11,93 |
| 9 | 6007785 | BULANDRUG PTH BG 2,00M | 2,00 | BUC | 35,90 | 71,80 | 19 | 13,64 |
| 10 | 6007784 | BULANDRUG PTH BG 1,75M | 14,00 | BUC | 31,42 | 439,88 | 19 | 83,58 |
| 11 | 5000408 | TUJA RIG. 1000MM | 50,00 | BUC | 1,13 | 56,72 | 19 | 10,78 |
| 12 | 5000025 | TUJA RIG. 500MM | 50,00 | BUC | 0,73 | 36,55 | 19 | 6,95 |
| 13 | 5000024 | PIESA RIG. PRELUNGIRE TUJA | 50,00 | BUC | 0,67 | 33,61 | 19 | 6,39 |
| 14 | 5000011 | PIESA RIG. SUSPENDARE CD | 50,00 | BUC | 1,02 | 50,84 | 19 | 9,66 |
| 15 | 5013542 | MANER TELESCOPIC PT. TRAFALLET HOLZER 3 M | 4,00 | BUC | 18,73 | 74,92 | 19 | 14,24 |
| 16 | 5007021 | PROFIL UD 28X3000/0,5MM | 10,00 | BUC | 3,89 | 38,91 | 19 | 7,39 |
| 17 | 5007013 | PROFIL CD 60X4000/0,5MM | 20,00 | BUC | 9,21 | 184,20 | 19 | 35,00 |
| 18 | 1021708 | LIMITATOR ADANCIME PH2 2609255906 | 5,00 | BUC | 4,90 | 24,50 | 19 | 4,65 |
| 19 | 1031041 | ADAPTOR MAGNETIC 1/4" X 50 MM COBIT | 5,00 | BUC | 6,70 | 33,49 | 19 | 6,36 |
| 20 | 1031933 | SET 3 BITI 1/4 PH 2 25MM 752253 HIKOKI | 2,00 | SET | 7,19 | 14,37 | 19 | 2,73 |
| 21 | 1040680 | CLESTE SERTIZAT PROFILE HOLZER TRO14017 | 1,00 | BUC | 61,61 | 61,61 | 19 | 11,71 |
| 22 | 5002895 | BRIDA RIG. MULTIPLA 125MM | 1,00 | CUT | 79,20 | 79,20 | 19 | 15,05 |
| 23 | 1020161 | ROABA LIMEX 100L | 2,00 | BUC | 136,13 | 272,25 | 19 | 51,73 |

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile Scadenta in: 5-07-2019 Nume: SIMONA PETRACHE

| | | | | |
|--|---|----------------------|----------------|--------|
| Numele delegatului . | B.I./C.I. seria nr. | eliberat(a). | 1.739,04 | 330,41 |
| Adresa | Millocul de transport Nr. | Semnatura de primire | Total de plata | |
| Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 5-07-2019 ora 10:02:30 | | | 2.069,45 | |
| Semnatura primire: | | | | |

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoj nr. 8, înregistrată în Registrul Comerțului J04/2687/1992, declară pe propria răspundere că produsul livrat cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.

poz 7, 8 - Se 21
poz 1, 2, 4, 5, 6, 15
P. 9, 10, 11, 12, 13, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23